# Sermones

et quasi ad ostium spiritu pulsante  
divino. qd in animo iam paruula  
habuerat non minus fortiter et  
constanter peregit. Matre enim  
qua in credibili pietate colebat: ma-  
rito: fratribus cognatis oibusqz do-  
mesticis relictis eorumqz fictibus et  
lachrimis respectis sentiens cum  
allo danitico. audi filia inclina aure  
tuā oblinisciere populum tuū: et do-  
mū patris tuū: vesperi surgit: et do-  
minū nostrū Iesum xp̄m quefutura  
suntim domo discedit. Lqz ad vi-  
cinam quandā mulierē sane hone-  
stissimā fugiens sese contulisset: ab  
eaqz esset admonita sibi tuto eē nō  
posse abiens illico trepida una enī  
victua ad edes pretoriā consuleat  
putas sibi omnia sc̄e sibi ut fuerit  
tuta et tranquilla. Quā Pet̄r⁹ Do-  
natus urbis pretor magnificenter  
intellecta eius adventus eau-  
sa: h̄slari: vt est in omnes comis et  
benign⁹ erexit vultu statuqz Lan-  
re vrori sue que cum omnibus et  
prise et etatis uīc mulieribus non  
solum castitate et sapientia sed omni  
virtutum genere certare potest tra-  
dit atqz cōmemorat. Quanta autem  
vtriqz animi leticia et suenditate  
puellā tanqz optimā spiritualem h̄-  
dam nacti: in domo sua habuerunt  
cōmemorandum non censeo. Nam  
quāta hic noster splendidissimus p-  
tor bonitate et iusticia sit vos oēs  
locupletissimi eis testes: qui quot-  
tidie ut optimū pasto: et beneqz de-  
repū. nostra incritā ac merentē: mi-  
ris effertis laudibus: felicem omni-  
no appellantes ciuitatē cui talē cō-

tigerit habere gubernatorem: qui in  
omni seu tempestate seu tranquilli-  
tate rex rectuz semp iusticie clavis  
tenuerit. Sz hec qd plurib⁹ p̄secut  
qui lá nobis intueri licet effusis  
libertas habenis bodiernū h̄sc tā  
magnifici nupiariū apparati cele-  
bret: suaqz ipsius impensa faciat:  
Neqz enim dñstē hominē qz am/  
plias sibi soli possideat diuinas cō-  
mendandas censemus: sed eum qui  
quā locuples sit in alios liberali-  
tatem exireat. Unum esse mihi qz  
non mediocre vobis vniuersis ē al-  
laturum voluptatē narrandū pa-  
tau. Opere preciū. n. est audire pa-  
tres amplissimi q̄pia quāqz offici-  
osa inter ipsū pretoz et Hierony-  
mū campagnolā patauindū ei⁹ scri-  
bam contentio ora fit. Nam quā  
vtriqz cuperent puellam suis sp̄op-  
sumptibus alere: et tō dñi domi ha-  
bere q̄dū ei prospectum esset: Hie-  
ronymus ut omni stipatus et qui si-  
bi haec tanta beneficentia gratiam  
dñi nostri Iesu xp̄i p̄merci et cōci-  
liare posse putauerit multis preci-  
bus tandem pretoz c̄pugnauit ac  
vicit: puellā habuit: quam inter sibi  
as suas q̄benigne: pure: castis: no-  
centerqz in hunc usqz diem habue-  
rit nō putauit referendū. Hoc tātē  
dixerō hac una pietate et caritate:  
nihil enim deo elemosina et caritate  
est acceptius multū apud deūvere  
gratia inuenisse. Sic. n. illa quā q̄rt  
mus oēs celestis patria nobis p̄a-  
rat. Acceptā puellā curant statuū  
rita mandatū dñi baptizari. Et per  
quā sacerdotē: per eum profecto q-

# nuptiales

Inter alios huius urbis sacerdotes  
vite integritate optimus habet et  
rerum scilicet antistitem.s. Agat.  
Qui una cum vtroq; pretore et scri-  
ba beneficij beneficio addetis in-  
satigabili studio solerterq; diligenter  
operā dant ut puelle quo letorē tā  
facta christiana ageret vitā dos cō-  
quiratur.Quā quidē dote q̄ faci/  
le collegent incredibile dictu est.  
Nō enim solē hec amplissima resp.  
ēdūmūlī olūni consensu: sed priuati  
etia clues multi nō relinquētes eis  
quo semper Britanni ambularunt  
liberalitatis tramite certatim quo-  
dāz modo era couserētes paruo tē  
poris spacio grande sane dote ag/  
gregaucre.Ita ut Margarita nō  
solē Petrus Donatus urbis p̄to  
et Hieronymus campagnola pata-  
ulnus scriba liberalitiae prosecuti  
sunt. Sed tota ciuitas amplissimis  
beneficentie finibus fit complera.  
Emīta prosector Margarite diu-  
na quadē voluntate et iunctētia suc-  
cessere:nec Inierito.nā q̄s ēt al bōis  
dotata ē ut Idignū nō sit si bonos  
quoq; extremis q̄ ad bsi trāquille  
q; viuendi marlo solēt esse adiū-  
to exornat.Doleo veltemēter p̄res  
amplissimū doleo inqaz insib; inue  
ōrōnis mee vehicle p̄ amplissimū  
puelle fortū campū decurrere nō  
licere.Undiuissetis enīz puerā Etia  
sem̄p;li suerit hebreā:modestia ca/  
stitate:cōtinētia:integritate. nshil  
enīm arbitrabāt optimis moribus  
esse dignius.Ita semper visit ut in  
ernōcio nshil sibi magis duceret  
adversum:sciebat.n.ignatia vñ i

gens tabesceret et robur corporis hebe-  
tarī. Itaq; nullū vñq; sibi tempus  
vacuū dedit quin aut aliquid non  
modo hebræce sed et latine legeret  
aut familiē curā nō minus iduſtrī  
q̄ sapienter ageret. Quare ut ōrōnis  
mee sine imponam habes Phylip  
pe aragonie qd̄ tibi marime letāduz  
sit q̄ cā nactus es vro:ē q̄ iter alla  
et corporis et fortune bona:qd̄ ante  
omnia sponso querēdū ch:ad te la-  
tura est egregios sanctosq; mores  
nāz ut plautus aet:mulier satis do-  
cata est: si bonis morib; donata  
est: neq; etiam id tibi non solum  
ēu Petro Donato p̄to:re v:bis et  
Hier. capagnola quop; vtrinsq; l  
puellam insignie fuit ut scis studiū  
prahisit: sed eis vniuersia hac ciuit  
ate nostra q̄ puellā ut filiā suā sin-  
gulari quadam benevolentia com-  
plerat et charissimā habet. Illud  
etia tibi Margarita sūme sit incul-  
ditati q̄ col iūmeni plūncta es:qui  
ne figillatini eius ornamenta que  
plurima sunt percurrā nullo virtu-  
tis genere: si tibi aſiponi nō patet  
te inferior est censendus. Que cum  
ita sint nshil aliud nshil restat q̄ ut  
ad ipm:qd̄ felix faustū fortunatēq;  
fit desponsationis munus acceda-  
mus. Dīl.